CARACTÉRISTIQUES
MISE EN ŒUVRE
Exemples d'applications:
• Bardage rapporté ossature bois sur
équerre métallique
• Bardage rapporté ossature métal sur
équerre métallique
Dispositions des équerres pour une

d’un pare-pluie. Fixation du
parement sur l’ossature en
respectant une lame d’air
ventilée.
1 2 3 4
EKERÉQUERRE DE BARDAGE
FICHE TECHNIQUE V3 - 29/04/2015
chodee
TD
DIMENSIONS
EMBALLAGE / CONDITIONNEMENT
Nos équerres de bardages sont emballées dans une boîte en carton renforcée et adaptée aux dimensions proposées, ce que
garantit une bonne résistance aux chocs et permet de les empiler pour un stockage optimisé.
L Référence
mm
40 EKER040
50 EKER050
60 EKER060
80 EKER080
100 EKER100
L Référence
mm
120 EKER120
130 EKER130
140 EKER140
150 EKER150
160 EKER160
L Référence
mm
170 EKER170
180 EKER180
190 EKER190
200 EKER200
210 EKER210
L Référence
mm
220 EKER220
240 EKER240
250 EKER250
280 EKER280
300 EKER300
L Référence
mm
310 EKER310
320 EKER320
330 EKER330
340 EKER340
350 EKER350
25 LONGUEURS
disponibles
longueur maxi
350mm